

תערוכת "הפוך תפתח ב"הבימה" בחסות משרד החוץ, לרגל "פברואר יוצא מן הכלל" לחיזוק המודעות לשוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות

ביום שישי 10.2.23, תפתח תערוכת הצילומים "הפוך" ב"הבימה", כחלק מאירועי "פברואר יוצא מן הכלל", להעלאת המודעות לשוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות. באירוע הפתיחה יברך שר החוץ אלי כהן, שתמונתו יחד עם עובדי משרד החוץ, תלמידים עם מוגבלויות ויחד עם ספורטאים משולבת בתערוכה. באירוע לקחו חלק הצעירים שהשתתפו בצילומים יחד עם האומנים שהשתתפו בפרויקט.

תערוכת "הפוך" שהופקה על ידי משרד החוץ בשותפות עם ארגון אלומות אור המקדם מצוינות בחינוך המיוחד, עם המרכז לאימפקט יהודי ועם קרן מ.ת אברהם, מציגה תמונות של צעירים עם מוגבלות ביחד עם סלבריטאים, דיפלומטים וספורטאים העומדים על הידיים.

בין המצולמים אומנים וידוענים ישראלים רבים וגם דיפלומטים זרים המשרתים בישראל. בין השמות המוכרים:

קובי אשורת, גילה אלמגור דוד דאור, עידן עמדי, טל סונדק, רוני נדלר, דרור קרן, אלברט אילוז, רוני סומק, יוגב חרובי, בני ברוכים, אושרית בנאי, אלסי דול, דניאל און ימי, אופל רביבו, אסף אשתר, גדי רבינוביץ', דורון רפאלי, דובי גל, טל מוסרי, יזהר כהן, מסקי שיברו, אוהד חיטמן, אנחל בונני, מוש בן ארי, דוד קריבושיי, אייל קיציס, אוהד קנולר, ליה שקד הראל מויאל, נועם חורב, עידן יניב, זבולון מויאשווילי, ישי לפידות, והספוראים: טל ברודי, מירי נבו, נמרוד משיח לינוי אשרם, אטריום דולגופייט, אלכס שטילוב, ניקול זליגמן, אילן גזית, נטע ריבקין ואור כהן והספורטאים הפרה אולימפיים: פסקל ברקוביץ פרץ ונדב לוי.

בין המצולמים גם יו"ר המרכז לאימפקט יהודי רוברט זינגר, ושר החוץ אלי כהן שהצטלם עם אנשי משרדו בעלי מוגבלויות יחד עם הספורטאים.

בתמונות גם מספר שגרירים זרים ודיפלומטים ביניהם, שגרירת קרואטיה שגריר אלבניה, שגריר בוסניה. הממונים של סרביה ושל קוסובו וקונסול הכבוד של סרביה...

ראשי הערים רן קוניק ומשה פדלון ו וכן אשת מועצת עמק חפר, גלית שאול. וראש מועצת אבו גוש, סלים ג'אבר.

אוצר התערוכה הוא הצלם שלומי אמסלם ובין השותפים בהכנת התערוכה היו מיקי חייט, מנ"ל "חרדים לקצב" המשלב צעירים חרדים כולל בעלי מוגבלויות בעשייה ספורטיבית ועופרה כהן, המשלבת צעירים עם מוגבלויות בפרויקטים מוזיקליים רבים.

תערוכת "הפוך" עומדת לרשות שגרירויות ישראל בעולם לפעילות המעצימה ומכילה אנשים עם מוגבלויות בשותפות עם גורמים מקומיים במדינות השונות תוך חשיפת עשייה נרחבת של ארגונים ישראלים לקידום נושא הצרכים המיוחדים בישראל.

יוזם התערוכה, השגריר דן אורין מנהל מחלקת הבלקנים: "אם אפשר לעמוד על הידיים ביחד, כנראה אפשר לעשות כמעט הכל ביחד" זה המוטו של התערוכה, שמעמידה את הצעירים עם המוגבלות במרכז התמונה והבמה" גם כשגריר עשיתי מאמץ גדול לשלב בעלי מוגבלויות בעשייה מגוונת בתחומים רבים. יש לנו הרבה מה להראות על העשייה בתחום בישראל.

את התערוכה יפתח נועם סמל מנכל התאטרון, שלצידו אומנים רבים מהבימה. "תאטרון הבימה רואה חשיבות מיוחדת לארח בשותפות עם עיריית תל אביב את תערוכת "הפוך" חשיבות רבה לשלב אנשים עם מוגבלות גם באומנות וס בתאטרון, גאה שהם בקדמת הבמה גם אצלנו בתאטרון הלאומי. .

רוברט זינגר יו"ר אלומות אור ויו"ר המרכז לאימפקט יהודי: "אנו באלומות אור והמרכז לאימפקט יהודי רואים חשיבות עליונה בשילובם של תלמידים ונוער עם מוגבלויות בכל תחום בחברה הישראלית. הפרויקט של תערוכת "הפוך" שם את אותם הילדים בקדמת הבמה ומוכיח שיחד ניתן להתגבר על כל המכשולים וכולנו שווים."

נשיא קרן מ.ת. אברהם, אמיר קבירי: קרן מ.ת. אברהם מובילה יוזמות רבות בתחומי התרבות האומנות ושימור המורשת היהודי. כבוד עבורנו להיות שותפים למיזם חשוב ומשמעותי כמו תערוכת הפוך המציבה את בעלי המוגבלויות בקדמת הבמה.

שר החוץ אלי כהן : אני גאה לקחת חלק בפרויקט המיוחד הזה ולהצטלם עם העובדים המסורים שלנו יחד עם הספורטאים , אני רואה חשיבות רבה בשילובם המלא של בעלי מוגבלויות במשרד החוץ, כפי שפעלתי בעבר במשרד הכלכלה, ובעשייה הציבורית שלי בכלל. .